
ZARZĄDZENIE  Nr 220/2024 
Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 2 grudnia 2024 r. 
 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 
 
 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy  z  dnia  21 sierpnia 1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2024 poz. 1145 ze zm.), art.3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
- Kodeks cywilny (Dz. U. 2024 poz. 1061 ze zm.) oraz §11 pkt 2 i §13 ust. 1 załącznika nr 1 
do Uchwały Nr XXX/185/2008 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 3 października 2008r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miejskiej Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego Nr 200 z dnia 30 grudnia 2008 r., 
poz. 3132 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  
    

§ 1 
Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Ostróda, ograniczonym prawem rzeczowym poprzez ustanowienie na działkach 
ewidencyjnych: 
1) nr 291/12 o pow. 1,7553 ha, położona w obrębie 8 miasta Ostróda przy ul. Seweryna 
Pieniężnego, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00033607/8; 
2) nr 167/27 o pow. 0,2364 ha, położona w obrębie 9 miasta Ostróda przy ul. Bolesława 
Chrobrego, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00038919/3; 
3) nr 182/2 o pow. 0,0478 ha, położona w obrębie 9 miasta Ostróda przy ul. Grunwaldzkiej, 
dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00014636/1; 
4) nr 182/8 o pow. 0,0303 ha, położona w obrębie 9 miasta Ostróda przy ul. Grunwaldzkiej, 
dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00054898/7; 
5) nr 182/10 o pow. 0,7010 ha, położona w obrębie 9 miasta Ostróda przy ul. Grunwaldzkiej, 
dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00050519/9; 
6) nr 182/11 o pow. 0,1321 ha, położona w obrębie 9 miasta Ostróda przy ul. Grunwaldzkiej, 
dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00014636/1; 
7) nr 296 o pow. 0,4336 ha, położona w obrębie 9 miasta Ostróda przy ul. Bolesława 
Chrobrego, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00050521/6; 
8) nr 186/4 o pow. 0,0467 ha, położona w obrębie 10 miasta Ostróda przy ul. Grunwaldzkiej, 
dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00050876/9; 
9) nr 187/3 o pow. 2,8568 ha, położona w obrębie 10 miasta Ostróda przy ul. Składowej, dla 
której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00015330/3; 
 

odpłatnej i bezterminowej służebności przesyłu, na rzecz ENERGA – OPERATOR Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Gdańsku. Przedsiębiorca zamierza przebudować istniejącą dwutorową 
napowietrzną linię elektroenergetyczną WN 110 kV relacji Iława – Iława Wschód – Ostróda – 
Ostróda Wschód – słup 99 (Biesal) oraz przebudować kolizje z linią SN/nn.   
 

§ 2 
Szczegółowe zasady ustanowienia służebności przesyłu, w tym wysokość wynagrodzenia 

oraz przebieg infrastruktury elektroenergetycznej zostały określone w odrębnym 
porozumieniu nr 6MZI/15003/RW/220 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu dla 
urządzeń istniejących podlegających przebudowie, zawartym w dniu 20 grudnia 2023 roku, 
pomiędzy ENERGA – OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, a Gminą Miejską 



Ostróda oraz w aneksie do porozumienia nr 6MZI/15003/RW/220 zawartym w dniu 
24 października 2024 r. 
                                                                                                             

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


